
Kupní smlouva č. 12/2022
Uzavřená mezi:

Prodávajícím:
Městské lesy Jaroměř, s. r. o. 
Proruby 70, 552 05 Brzice 
552 02 Hořičky 
IČ: 60113171 
DIČ: CZ 60113171 
zastoupenýMng^Zdeněk Melša 
tel.:

účtu:
dále jen prodávající na straně jedné,

a

Kupujícím:
Zemědělské družstvo Dolany
Dolany 57, 552 03
IČ: 00126365
DIČ: CZ 00126365
zástupceUng^íareWlče^^^^
telefon:

■
dále jen kupující na straně druhé,

I. Předmět kupní smlouvy
Termín plněni: 25.6. - 31.12. 2022
Dřevina: SM
Množství: cca 100 m3

II. Technické podmínky
Pro zjištění objemu a kvality dodávky jehličnaté kulatiny bude provedena fyzická přejímka na 
„OM“ prodávajícího v závislosti na dodávaném sortimentu.
Dodané dříví bude fakturováno prodávajícím na základě přejímky.
Smluvní strany se dohodly, že měření a třídění dříví dodaného na základě této kupní smlouvy 
bude prováděno podle „Doporučených pravidel pro měření a třídění dříví v České 
republice“.

III. Cena dříví a dodací podmínky
Ceny jsou stanoveny na příslušné kalendářní období (čtvrtletí, měsíc) na odvozním místě.



IV. Platební podmínky
Kupující se zavazuje platit faktury prodávajícího do 14 dnů ode DUZP (data přejímky).
V případě prodlení kupujícího s platbou příslušného daňového dokladu vystaveného 
prodávajícím podle této smlouvy, je prodávající oprávněn odběrateli účtovat zákonné úroky 
z prodlení, které se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

V. Reklamace
Strany se dohodly, že reklamovat vady dodávky je kupující povinen do 3 (tří) pracovních dnů 
od převzetí zboží na skladě kupujícího. Prodávajícím je povinen reklamaci vyřídit 
v následujících 3 (třech) dnech po doručení reklamace. Pokud v této době prodávající nebude 
reklamaci nějakým způsobem řešit s kupujícím, může být vystaven daňový doklad na základě 
přejímky a zboží může být zpracováno.

VI. Závěrečná ustanovení
Prodávající prohlašuje, že dodávaná dřevní hmota je jeho vlastnictvím a není zatížena právy 
jiných osob a byla vyrobena v souladu správními a oborovými předpisy platnými na území 
České republiky. Pokud je prodávající držitelem certifikátu spotřebitelského řetězce dřeva 
C-o-C, je povinen uvést kategorii suroviny na dodacím listě.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení.
Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.. Změny a doplňky budou sjednány písemným dodatkem 
ke smlouvě, potvrzeným zástupci smluvních stran.
Obě smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy i informace vzájemně si poskytnuté 
v souvislosti s jejím uzavřením jsou důvěrné a že je neprozradí jiné osobě, která by jich mohla 
využít ve svůj prospěch.
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů dle 
jejich pravé a svobodné vůle. Dále prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena pod nátlakem ani 
v tísni, že šiji řádně přečetly a na důkaz toto připojují zástupci smluvních stran své podpisy.

V Prorubech dne 25.6.2022

prodávající kupující
Ing. Zdeněk Melša, jednatel společnosti Ing. Karel Vlček


